

CETAPHIL PRO Itch Control Emulsja do mycia 295 ml

Cena: 47,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	295 ml
Postać	-
Producent	GALDERMA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania CETAPHIL PRO Itch Control Emulsja do mycia 295 ml Do skóry atopowej, suchej i wrażliwej Emulsja przeznaczona do codziennego mycia dzieci ze skórą atopową, suchą lub wrażliwą. Delikatnie oczyszcza i koi skórę.

Hipoalergiczna formuła, nie zawiera mydła i drażniących środków zapachowych.

Oczyszcza skórę.

Opatentowana technologia Filaggrin Technology™ pomaga odbudować barierę ochronną skóry.

Bez mydła.

Testowana dermatologicznie. Skuteczność potwierdzona klinicznie.

Działanie Preparat przeznaczony do codziennego mycia atopowej, suchej lub wrażliwej skóry dziecka, który zastępuje tradycyjne środki myjące. Nie wysusza i nie podrażnia, a jego skuteczność została potwierdzona badaniami dermatologicznymi. Dzięki zastosowaniu miceli skutecznie oczyszcza, chroni skórę dziecka, nie wysuszając jej, nie pozostawiając tłustej, nieprzepuszczalnej warstwy. Pomaga zachować właściwe nawilżenie oraz złagodzić swędzenie. Delikatna, łatwa w spłukiwaniu piana pozostawia gładką i nawilżoną skórę. Szczególnie polecana w przypadku: > niemowląt i dzieci w każdym wieku, > skóry atopowej, > skóry suchej lub wrażliwej. Zwalcza 5 oznak wrażliwej skóry: suchość, podrażnienie, szorstkość, ściągnięcie skóry, osłabienie bariery ochronnej skóry. **Sposób użycia** 1. Oczyszczanie: Delikatne mycie i nawilżanie w trakcie oczyszczania - rozpocznij pielęgnację wrażliwej skóry dziecka przy użyciu CETAPHIL PRO ITCH CONTROL Emulsja do mycia. Ten kremowy, pieniący się środek myjący, niezawierający mydła, jest wystarczająco łagodny, aby można go było stosować codziennie na ciało, dłonie i twarz, także w przypadku skóry atopowej, suchej i wrażliwej. 2. Nawilżanie Po oczyszczeniu skóry, dla uzyskania najlepszego rezultatu, zastosuj CETAPHIL PRO ITCH CONTROL Balsam do nawilżania twarzy i ciała. Ten kremowy balsam nawilża i wiąże wodę w skórze, wzmacniając jej barierę ochronną. Przynosi szybką i długotrwałą ulgę dla suchej i swędzącej skóry. Łatwo się rozprowadza i szybko wchłania. **Skład** Aqua, Butyrosperum Parkii Butter, Sodium Trideceth, Sulfate, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Sodium Lauroamphoacetate, Sodium Chloride Cocamide Mea, Allantonin, Arginine,

Caprylyl Glycol, Citric Acid, Disodium Edta, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, 1,2-Heksanediol, Niacynamide, Potassium Sorbate, Sodium PCA, Tocopheryl Acetate. FIL.0975.V00